21. - Mercato orto-frutticolo aUingrosso.

PRODOTTI ORTICOLI

AtFHO (o,

ASparagic. e

llarhablctole.......cccooiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiinee

dliete da CONtA .oeeveeerereriiiiiee

HrocCo s

CNrclofla

Carote e

CatalognNa .

Cavolfiori

(ime rape

Cipolle

Cipolle primaticCe......ccccuuuuiiiiiiiiieiennn

CHPOIN it

Fagioli

Fagiolini

Patate

Patatine ....oooooeeeiiiiiiii
Peperoni

leredaterra. ...

Totali

dal

Piemonte

4.147

49

26539
8639

83812

25.239

69.780

413.711

da altre
Regioni

2.576

325

150

28.730

2.382

349

36114

29.728

199709

9.219

1.100

«11.117

Completiva 1

6.723

13.010

359

3.333

46.429

2.674

28%H

81483

52.874

331

136

26589

28521

32

34 458

1337

37882

1434

70.980

1-035.949

PRODOTTI FRUTTICOLI

Fritta presta:

Albicocche....ccocoiiiiiiiiiiiii
I'anNane .
Castagno  .iiiiiiiiiiiiiiiaiiiaiieaeaaas
Ciliege

Cooomerl

Poponi (M elon i)
Stirine

Ut* d* motto

Frutta «iota:

Albicocche. ..o,
Arachidi ..o
Cai)taglie

Datterio e

Totali

Quantita In Mg. ratrata nel n. i»

dal
Piemonte

4419

838

199

72611

IB2xA

3151

3808

AM »*»

da altre
Regioni

saa415

10571

HB215

2690

3033

60830

6176

K106

58043

21607

1.319

W.it77

481.110

Corrpilarti

08A

10571

8338
HB215

28501

3.821

FBHD

[BI01

21.8?0

<419

91.97'

«iTjn



